
15/1©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Sanitární silikon
odolává kyselinám, 300 ml

Použití
 �Pro utěsňování a spojování na 
stavbách, k zatěsňování zasklených 
ploch v sanitárních prostorech, 
kuchyních, ve vlhkých a chladicích 
prostorech
 �Použitelný ve vnitřních i vnějších 
prostorech budov

Výhody pro Vás
 �Kvalitní těsnící tmel k okamžitému 
použití pro celou řadu oblastí
 �Mimořádně dobrá přilnavost i na sklo, 
glazované obklady, emaily, porcelán 
a keramiku
 �Velmi dobrá tepelná odolnost
 � Zůstává trvale elastický ve spárách 
až do šířky 30 mm
 �Odolává kyselině octové
 �Vysoká odolnost UV záření

Údaje

Teplotní odolnost -50 °C až +180 °C
Prodloužení po přetržení 650 % podle DIN 53504
Šířka spáry min. [mm] 4
Šířka spáry max. [mm] 25
Přetíratelnost není přetíratelný
Teplota zpracování +5 °C až +40 °C
Odolnost proti zamrznutí (při přepravě) do -15 °C
Doba zaschnutí na dotek 10 min. (+23 °C / 50 % relativní vlhkosti)

Vytlačovací pistole naleznete v kapitole „Nářadí“.i

Barva Obsah
[ml]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

šedá 300 140138 12 ks
transparentní 140139

bílá 140140

TĚSNÍCÍ A OCHRANNÉ  
MATERIÁLY


